
Fra: Linda Hammersvik Folkestad
Sendt: 3. november 2015 11:20
Til: roald.valestrand@coop.no
Emne: VS: 14/1480 - 15/31915

Hei,

Teknisk drift har framleis ikkje motteke søknad om løyve til å kople fettutskiljar på kommunalt
leidningsnett.
Vi gjer merksam på at anlegg skal være godkjent av kommunen før dette vert installert.

Det er viktig at rett anlegg vert installert frå byrja av. Lindås kommune vil krevje utskifting av anlegg som
ikkje tilfredsstillar krav til utslepp.

mvh

Linda Folkestad
teknisk drift – veg, vatn og avlaup

Tlf: 56 37 51 70/ 975 85 285
www.lindas.kommune.no

////////////////////////////////////////////...

Lik oss på Følg oss på Kikk oss i kartene

Fra: Linda Hammersvik Folkestad
Sendt: 14. oktober 2015 11:00
Til: 'roald.valestrand@coop.no'
Emne: SV: 14/1480 - 15/31915

Hei

Syner til telefonsamtale i dag. Møte 28.10.2015 vert avlyst.

Eg gir Atle Dingen (Ass. einingsleiar Teknisk drift) og Arne Helgesen (avdelingsleiar vatn og avlaup)
beskjed om at røyrleggar sender inn søknad.

Du er nå oppført som kontaktperson.

mvh

Linda Folkestad

http://www.lindas.kommune.no/
https://www.lindas.kommune.no/Los_struktur.aspx?MId1=1027
https://www.facebook.com/pages/Lind%C3%A5s-kommune/110322685678249?ref=hl
http://www.linkedin.com/company/lind-s-kommune?trk=nav_account_sub_nav_company_admin
http://nordhordland.avinet.no/default.aspx?gui=1&lang=3
https://www.lindas.kommune.no/Los_struktur.aspx?MId1=1027


teknisk drift – veg, vatn og avlaup

Tlf: 56 37 51 70/ 975 85 285
www.lindas.kommune.no

////////////////////////////////////////////...

Lik oss på Følg oss på Kikk oss i kartene

Fra: roald.valestrand@coop.no [ mailto:roald.valestrand@coop.no ]
Sendt: 14. oktober 2015 10:11
Til: Linda Hammersvik Folkestad
Emne: 14/1480 - 15/31915

Viser til brev 12.10.2015

Manglende fettutskiljar gbnr 188/357

Vedlagt tilbud på ny fettuskiller som er i tråd med kommunens krav og som monteres innen 1.11.2015

Beklager at det ikke har blitt tatt kontakt underveis.
Årsaken var at Kvassnesvegen 3/5 skulle saneres og nytt bygg skulle føres opp men det må nå settes på
vent da vår plan ikke lot seg realisere i forhold til ny sentrumsplan for Knarvik.

Ønsker en tross dette å gjennomføre møte stiller undertegnede.

Roald Valestrand
Kvassnesvegen 3 og 5 AS

Tlf 970 85 177
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